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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
UNIPESSOAL

B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

BRUNA ALVES FERREIRA, BRASILEIRA , SOLTEIRA, empresaria, nascido(a) em 18/12/1999, n° do CPF
124.814.379-50, residente e domiciliada na cidade de Toledo - PR, na ILHA LINHA ACARAY, n® S/N, FAZENDA DA
ILHA, CEP: 85904-340;

Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condigbes e
clausulas seguintes:

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, Il, CC)
A sociedade adotara como nome empresarial: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA.

CLAUSULA I - DA SEDE (art. 997, Il, CC)
A sociedade tera sua sede no seguinte endereco: RUA CURITIBA, n® 279, CENTRO, Sao Pedro do Iguagu - PR,
CEP: 85929000.

CLAUSULA il - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, Il, CC)

A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades econdmica:SERVICOS DE PINTURA DE EDIFiCIOS
EM GERAL; SERVICOS DE ENCADERNAGCAO E PLASTIFICACAO; SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE
QUALQUER MATERIAL; ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES; PINTURA
PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS; OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS
E CALCADAS; MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICAGOES; PREPARACAO DE
CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO; OBRAS DE TERRAPLENAGEM; INSTALACOES HIDRAULICAS,
SANITARIAS E DE GAS; MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAGAO E
SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS; IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE
ENGENHARIA; SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES;
IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL; SERVICOS DE ALIMENTAGAO PARA EVENTOS E
RECEPCOES - BUFE;SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIGCOES E FESTAS;
ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO; SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO; ALUGUEL
DE ANDAIMES; ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,
EXCETO ANDAIMES; ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR.

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(do) exercida(s) a(s) atividade(s) de SERVICOS
DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL; SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO; SERVICOS DE
MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL; ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A

GESTAO DE REDES; PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS; OBRAS DE
URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS; MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE

TELECOMUNICACOES; PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO; OBRAS DE
TERRAPLENAGEM; INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS; MONTAGEM E INSTALACAO DE

SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E

AEROPORTOS; IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA; SERVICOS DE LAVAGEM,
LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES; IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE
ENGENHARIA CIVIL; SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE;SERVICOS DE

ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS; ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE
ILUMINACAO; SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO; ALUGUEL DE ANDAIMES; ALUGUEL DE PALCOS,
COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES; ALUGUEL DE OUTRAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

OPERADOR..

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N2 4330-4/04 - Servigos de pintura de edificios em geral
CNAE N¢ 1822-9/01 - Servigos de encadernacéo e plastificagao
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CNAE N2 4213-8/00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgcadas

CNAE N¢ 3329-5/01 - Servigos de montagem de moéveis de qualquer material

CNAE N2 3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes

CNAE N?4211-1/02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos

CNAE N2 4221-9/05 - Manutencao de estagoes e redes de telecomunicagdes

CNAE N°4311-8/02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

CNAE N2 4313-4/00 - Obras de terraplenagem

CNAE N2 4319-3/00 - Servigcos de preparagao do terreno nao especificados anteriormente

CNAE N2 4322-3/01 - InstalagOes hidraulicas, sanitarias e de gas

CNAE N°? 4329-1/04 - Montagem e instalagéo de sistemas e equipamentos de iluminacao e sinalizagcdo em vias
publicas, portos e aeroportos

CNAE N°© 4330-4/01 - Impermeabilizagdo em obras de engenharia civil

CNAE N® 4520-0/05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores

CNAE N2 5620-1/02 - Servigcos de alimentagdo para eventos e recepgoes - bufé

CNAE N? 7732-2/02 - Aluguel de andaimes

CNAE N¢ 7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
CNAE N? 7739-0/99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados
anteriormente, sem operador

CNAE N° 8230-0/01 - Servigos de organizacao de feiras, congressos, exposigoes e festas

CNAE N?9001-9/06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagéao

CLAUSULA IV - DO INIiCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciara suas atividades em 12/01/2022 e seu prazo de duragéo sera por tempo indeterminado.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, ll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital serd de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), dividido em 20000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, em moeda corrente no Pais.

Paragrafo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos s6cios da seguinte forma:

Nome do Sécio Qtd Quotas Valor Em R$ %
BRUNA ALVES FERREIRA 20000 20.000,00 100,00
TOTAL: 20000 20.000,00 100,00

CLAUSULA VI - DA ADMINISTRACAO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administragdo da sociedade sera exercida pelo s6cioBRUNA ALVES FERREIRA que representara legalmente a
sociedade e podera praticar todo e qualquer ato de gestdo pertinente ao objeto social.

Paragrafo unico. Nao constituindo o objeto social, a alienacdo ou a oneracdo de bens imdveis depende de
autorizagédo da maioria.

CLAUSULA VII - DO BALANGO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ao término de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua
administragdo, procedendo a elaborag¢éo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo ao(s) sécio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA VIl - DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, Il da
Lei n° 8.934 de 1994 )

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que ndo esta impedido de exercer a administracdo da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenagéo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
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que temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno,
concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagées de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA IX - DO PRO LABORE
O s6cio podera, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para o sécio administrador, observadas as
disposicoes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA X - DISTRIBUICAO DE LUCROS
A sociedade podera levantar balancgos intermediarios ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuara suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sécio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta sera liquidada apds a apuragdo do Balango
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo sera distribuido ou suportado pelos sécios na
proporgao de suas quotas.

Paragrafo unico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relagdo
a seu socio.

CLAUSULA XII - DA CESSAO DE QUOTAS

As quotas sao indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sécio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condig¢bes e prego direito de preferéncia para a sua aquisigao se postas a
venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a alteragao contratual pertinente.

CLAUSULA XIIl - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralizagéo do capital social.

CLAUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL

O so6cio declara que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n® 123, de
14 de dezembro de 2006, e que nao se enquadra em qualquer das hipéteses de exclusao relacionadas no § 4° do art.
3¢ da mencionada lei. (art. 32, I, LC n® 123, de 2006)

CLAUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Toledo - PR, para qualquer agdo fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Parana.

Sao Pedro do Iguagu - PR, 12 de janeiro de 2022

BRUNA ALVES FERREIRA
Sécio/Administrador



MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA
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Certificamos que o ato da empresa B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ

Nome

12481437950

BRUNA ALVES FERREIRA

v

JUCEPAR

A val i dade deste docunento, se inpresso, fica sujeito a conprovacédo de sua autenticidade nos respectivos portais,

CERTI FI CO O REG STRO EM 18/ 02/ 2022 09: 20 SOB N° 41210561886
PROTOCOLO 220174776 DE 18/ 02/ 2022.

CODI GO DE VERI FI CAGAO. 12202177773. CNPJ DA SEDE: 45348841000122
NI RE: 41210561886. COM EFEI TOS DO REA STRO EM 18/ 02/ 2022

B A FERREI RA COVERCI O E SERVI VCOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BI SCAI A
SECRETARI O- GERAL
enpresafacil.pr.gov. br

i nformando seus respectivos co6di gos de verificagéo.



Estado do Parana N°: 2227
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO IGUACU

DEPARTAMENTO DE FINANCAS
Diretoria de Cadastro e Tributacédo

ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO E/OU FUNCIONAMENTO
A Prefeitura Municipal de Sao Pedro do Iguagu, por forga da Lei Municipal N° 112/95, concede o presente ALVARA DE

LICENGA, LOCALIZAGAO E/O FUNCIONAMENTO, de acordo com o despacho exarado na declaragéo para fins de
inscricdo nos cadastros de:

NOME / RAZAQ SOCIAL

7 A
Inscricdo Municipal 1122 - B A Ferreira Comércio e Servigos Lida
A _/
ATIVIDADE
e N
Atividade Princ. Descrigao
1822901 Nado Servigos de encadernacao e plastificagao
3329501 N3o Servicos de montagem de méveis de qualquer material
3702900 Nao Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes
4211102 Nzo Pintura para sinalizagio em pistas rodoviérias e aeroportos
4213800 NZo Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgadas
4221905 Ndo Manutengdo de estagdes e redes de telecomunicagdes
4311802 Ndo Preparacgéo de canteiro e limpeza de terreno
4313400 Nac Obras de terraplenagem
4319300 N&o Servigos de preparagéo do terreno ndo especificados anteriormente
4322301 Ndo Instalacdes hidraulicas. sanitarias e de aas )
b
ENDEREGO
' N
Logradourc: Rua Curitiba Namero: 279
Complemento: CEP: 85929-000
Bairro: Centro
Distrito: Sede
Cidade: Sao Pedro do lguagu UF: PR 1
o
HORARIO DE FUNCIONAMENTO
' N
Entrada: Saida Intermediaria: Entrada Intermediaria: Saida:
Observagao:
L J
DOCUMENTOS
ENPJ: 45.348.841/0001-22 Inscrigao Estadual: ]
T, VALIDO ATE 31/12/2023

2~ FIXAR EM LOCAL VISIVEL
A
g Sao Pedro do Iguagu(PR), 14 de Margo de 2023.

NAVANAVAV.Va)

L i e /Secreagio cy)Fina, cas )




Prefeitura Municipal de S&o Pedro do Iguagu - Estado do Parana
Secretaria de Saude
Setor de Vigilancia Sanitaria Municipal
‘Licenga Sanitaria

LICENCA SANITARIA N° 202300010000088

VENCIMENTO: 31/12/2023

Razao Social: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

Nome Fantasia: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

CNPJ: 45.348.841/0001-22

Enderego: Curitiba, 279 - Centro - Sao Pedro Do Iguacu/PR - 85929-000

ATIVIDADES LICENCIADAS:

5620-1/02 - Servicos de alimentagdo para eventos e recepgdes - bufé
8230-0/01 - Servicos de organizagdo de feiras, congressos, exposicoes e festas

OBSERVAGAO: CNAES ABAIXO DISPENSADOS DE LICENCA SANITARIA CONFORME INSTRUCAO
NORMATIVA IN N° 66 DE 01/09/2023. 43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral 18.22-9-01 -
Servigos de encadernacao e plastificagéo 33.29-5-01 - Servicos de montagem de moveis de qualquer material
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes 42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em
pistas rodoviarias e aeroportos 42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas 42.21-9-05 -
Manutencao de estagdes e redes de telecomunicagdes 43.11-8-02 - Preparagéo de canteiro e limpeza de terreno
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem 43.19-3-00 - Servicos de preparagao do terreno ndo especificados
anteriormente 43.22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas 43.29-1-04 - Montagem e instalagdo de
sistemas e equipamentos de iluminagdo e sinalizagdo em vias publicas, portos e aeroportos 43.30-4-01 -
Impermeabilizagdo em obras de engenharia civil 45.20-0-05 - Servicos de lavagem, lubrificagdo e polimento de
veiculos automotores 77.32-2-02 - Aluguel de andaimes 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras
estruturas de uso temporario, exceto andaimes 77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos
comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem operador 90.01 -9-06 - Atividades de sonorizagéo e

de iluminacao

LOCAL E DATA: Sao Pedro Do Iguacu, 02 de Marco de 2023

HERMILO GAMBIN
Gestor da Vigilancia Sanitaria

Cédigo de Autenticidade: 2D81B30F933D12FE3DBF867F523EDO1B
Enderego para Validacao: https://www.sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca

VALIDA EM TODO TERRITORIO NACIONAL

ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISIVEL AO PUBLICO (ART.166 — LEI 13.331/2001)
Pagina: 01/01



B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

CNPJ: 45.348.841/0001-22
ENDERECO: RUA CURITIBA, N° 279, CENTRO, SAO PEDRO DO IGUACU/PR
TEL: (45) 99937-7437 EMAIL: fernandomanolo@icloud.com

ANEXO IT
DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE DE PROFISSIONALIS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA EXECUCAO DO OBJETO

Ao Pregoeiro do Municipio de Mercedes - PR
Pregdo Eletronico n.° 37/2023

A empresa B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA, CNPJ
45.348.841/0001-22, DECLARA, para os fins de direito, que se for declarada
adjudicataria:

a) disporé de profissionais capacitados e em nimero suficiente para execugao do objeto;

b) dispora de equipamentos e materiais necessarios € adequados a execugdo do objeto do
contrato;

c¢) observara e fara observar a NR-35 - Trabalho em Altura, do Ministério do Trabalho e
Emprego;

d) assume inteira responsabilidade pela plena execugao do objeto.

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente.

MERCEDES-PR, 24 DE MAIO DE 2023

igitalmente por BRUNA ALVES
FERREIRA 124514379

50
BRU NA ALVE DN: C-BR, O=ICP-5iasi, OU=1047508000147,
OU=PRESENCIAL, OU-Sec
do Brasil - RFB, =| 1‘
BUSEM BRANCO, OUAS ot
RFB, CN=BRUNA ALVES FERREIRA:
12481437950

Razaov Eu sou 0 autor deste doct
ocalizagéo: SAO JOSE DAS PALME\RAS

D l 2023 05.23 15:53:27-03'00'
Reader Versdo: 10.1.1

BRUNA ALVES FERREIRA
~ RG 13.893.389-0
SOCIO ADMINISTRADOR
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RECEITA ' @
ESTADUAL DO DARANA
PARANA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscricao Cadastral - CICAD

Inscrigdo no CAD/ICMS Inscricao CNPJ Inicio das Atividades

90933842-50 45.348.841/0001-22 02/2022

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA
Titulo do Estabelecimento

Enderego do Estabelecimento RUA CURITIBA, 279 - CENTRO - CEP 85929-000

FONE: (45) 8409-4534
Municipio de Instalagido SAO PEDRO DO IGUACU - PR, DESDE 02/2022
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagao

ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
02/2022

Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

Situagao Atual

Atividade Econdmica Principal do 4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS

Estabelecimento

1822-9/01 - SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
AEROPORTOS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/05 - MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
Atividade(s) Economica(s) 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

Secundaria(s) do Estabelecimento 4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS

Tipo
CPF

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderao ser confirmados via

ANTERIORMENTE

4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE
ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E
AEROPORTOS

4330-4/01 - IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL

5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES -
BUFE

Quadro Societario

Inscrigéo Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagéo
124.814.379-50 BRUNA ALVES FERREIRA SOCIO-ADMINISTRADOR

byt Estado do Parané
Este CICAD tem validade até 22/06/2023. @ Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Parana
CAD/ICMS N° 90933842-50

Emitido Eletronicamente via Internet

2 2023 15:40:
Internet www.fazenda.pr.gov.br 3/05/2023 15:40:39

o0 Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR


http://www.fazenda.pr.gov.br/

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 030234970-68

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:. 45.348.841/0001-22
Nome: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 22/08/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (24/04/2023 15:41:21)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA
CNPJ: 45.348.841/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:35:24 do dia 17/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: 6B53.CAC8.F4CC.BDDE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  45.348.841/0001-22
Razao
Social:
Endereco:  RUA CURITIBA 279 / CENTRO / SAO PEDRO DO IGUACU / PR / 85929-000

B A FERREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:01/05/2023 a 30/05/2023

Certificagdo Nimero: 2023050102000900610805

Informacado obtida em 17/05/2023 15:56:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Parana
PREFEITURA MUNICIPAL SAO PEDRO DO IGUAGU Data: 24/04/2023 15h42min

SECRETARIA DE FINANCAS Nimero —— Validade
264 23/06/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

B A Ferreira Comércio e Servigos Ltda CNPJ: 45348841000122

Aviso N

Sem débitos pendentes até a presente data.

__ Comprovagao Junto a Finalidade §

— Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativo ao cadastro
econdmico com a localizacdo abaixo descrita.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

_ Inscricdo

Econdmico: 1122 - Atividade principal: Servi¢os de pintura de edificios em geral
Enderec¢o: Rua Curitiba, 279 - Bairro Centro - CEP 85.929-000

Cadigo de Controle

CWTVBFJQBUHKA901 ]

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]

Séo Pedro do Iguacu (PR), 24 de Abril de 2023

Rua Niter6i, S/N - Centro
Séo Pedro do Iguagu (PR) - CEP: 85929000 - Fone:4532558000 pégina 1del
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: B A FERREI RA COVERCI O E SERVI VCOS LTDA (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 45. 348. 841/ 0001- 22

Certidédo n°: 17056054/2023

Expedi ¢do: 24/04/2023, as 15:43: 38

Val i dade: 21/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que B A FERREIRA COMERCI O E SERVIVCOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 45.348.841/0001-22, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A ( | DATA DE ABERTURA
45.348.841/0001.22 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 18/02/2022

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

Fkkdkdkkk ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao

33.29-5-01 - Servigos de montagem de méveis de qualquer material

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagao em pistas rodoviarias e aeroportos

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-05 - Manutencao de estagoes e redes de telecomunicagoes

43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.19-3-00 - Servigos de preparagao do terreno nao especificados anteriormente

43.22-3-01 - Instalagoes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.29-1-04 - Montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagao em vias publicas, portos e
aeroportos

43.30-4-01 - Impermeabilizagao em obras de engenharia civil

45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagao e polimento de veiculos automotores

56.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgoes - bufé

77.32-2-02 - Aluguel de andaimes

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem
operador

82.30-0-01 - Servigos de organizacao de feiras, congressos, exposi¢oes e festas

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R CUR'T'BA 279 Fkkkkkrk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.929-000 CENTRO SAO PEDRO DO IGUACU PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FERNANDOMANOLO20@ICLOUD.COM (45) 8409-4534/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/02/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdedkdkkkk Fededkdkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 24/04/2023 as 15:39:57 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.348.841/0001-22

Razio Social: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/05/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 14/11/2023
FGTS Validade: 30/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/10/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/02/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 09/12/2022 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/12/2022 (*)

Emitido em: 24/05/2023 08:50 1 de 1
CPF: 090.575.919-28  Nome: FELIPE KAUAN WEBER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

24/05/2023, 08:51 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

TCEPR

TRMELRAL DE COMTAS DO ESTADD DO FARANA.

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

Indluir Impedimento I
Pesquisa de restricdes
Fornecedor
Tipo documento | cNpy3 v NUmero documento | 45348841000122
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: ' Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarimpedidos.aspx

Voltar

7


http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

24/05/2023, 08:53 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

TCEPR

TRMELRAL DE COMTAS DO ESTADD DO FARANA.

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

Indluir Impedimento I
Pesquisa de restricdes
Fornecedor
Tipo documento | cpp v Nlmero documento | 12481437950
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: ' Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarimpedidos.aspx

Voltar

7


http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (24/05/2023 as 08:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 45.348.841/0001-22.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646D.FABA.642D.5130 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/05/2023 as 08:52:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=646D.FA6A.642D.5130&cpfCnpj=45348841000122

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (24/05/2023 as 08:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 124.814.379-50.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646D.FAB8.0B09.9208 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/05/2023 as 08:53:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=646D.FAB8.0B09.9208&cpfCnpj=12481437950

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: B A FERREIRA COMERCIO E SERVIVCOS LTDA

CPF/CNPJ: 45.348.841/0001-22

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:52:41 do dia 24/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: QOLX240523085241

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: BRUNA ALVES FERREIRA

CPF/CNPJ: 124.814.379-50

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 08:53:40 do dia 24/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: VN84240523085340

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: BRUNA ALVES FERREIRA

CPF: 124.814.379-50

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 08:53:53 do dia 24/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certidao: LNBL240523085353

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

24/05/2023, 08:54 Detalhamento das Sangées Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 12481437950
LIMPAR

Data da consulta: 24/05/2023 08:52:52

Data da ultima atualizagdo: 05/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP), 05/2023 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM), 05/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS), 05/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 05/2023 (Dirio

Oficial da Unido - CEAF)
ORGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=12481437950&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2...  1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

24/05/2023, 08:52 Detalhamento das Sangées Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 45348841000122
LIMPAR

Data da consulta: 24/05/2023 08:52:52

Data da ultima atualizagdo: 05/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP), 05/2023 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal
(SIAFI) - CEPIM), 05/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS), 05/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 05/2023 (Dirio

Oficial da Unido - CEAF)
ORGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=45348841000122&colunasSelecionadas=linkDetalhamento...  1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

	CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
	CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
	CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
	CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
	CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
	CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
	CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
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